

studia stacjonarne II stopnia, kierunek: Rachunkowość i finanse biznesu

Katedra	Instytut	imię i nazwisko promotora	maksymalna liczba osób, które dany promotor może przyjąć na seminarium na tym kierunku studiów	temat seminarium - maksymalnie 300 znaków (ze spacjami)	zasady przyjęć
Katedra Inwestycji i Nieruchomości	Instytut Zarządzania	dr hab. Piotr Bartkowiak, prof. UEP	12	Inwestycje i rynek nieruchomości; Zarządzanie strategiczne; Wycena nieruchomości; Zrównoważony rozwój i społeczna odpowiedzialność	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium, kolejność zgłoszeń
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Arkadiusz Bernal, prof. UEP	12	Podatki i strategie podatkowe	kolejność zgłoszeń - kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Joanna Błażyńska, prof. UEP	10	Rachunkowość finansowa i Raporty roczne	Kontakt mailowy, ocena na dyplomie ukończenia studiów lic. min. 4,0, ocena z egzaminu z Rachunkowości finansowej min. 4,0
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Marek Cieślak, prof. UEP	12	Aktualne problemy rachunkowości	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Leszek Czapiewski, prof. UEP	12	Finanse przedsiębiorstw; Inwestowanie na rynku papierów wartościowych; Modelowanie i analiza danych finansowych	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Małgorzata Czerny	4	Rachunkowość w przedsiębiorstwie	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr Dawid Garstecki	12	Rachunkowość, podatki i finanse w ujęciu krajowym i międzynarodowym	Kontakt mailowy z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium. W treści maila należy podać rozważany obszar pracy i zainteresowania naukowe/zawodowe
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Józefa Gryko	12	Kształtowanie wartości i płynności przedsiębiorstw	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium

Katedra Mikroekonomii	Instytut Ekonomii	dr hab. Jacek Jankiewicz, prof. UEP	6	Konkurencja i kooperacja podmiotów gospodarczych. Wpływ otoczenia społeczno-gospodarczego na rozwój przedsiębiorstw. Gospodarstwa domowe - popyt konsumpcyjny i podaż pracy	rozmowa kwalifikacyjna
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Tomasz Jewartowski, prof. UEP	12	Zarządzanie finansami	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Badań Rynku i Usług	Instytut Marketingu	dr hab. Mirosława Kaczmarek, prof. UEP	12	Zachowania finansowe konsumentów. Technologia cyfrowa w zachowaniach płatniczych konsumentów	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Michał Kałdoński, prof. UEP	12	Finanse i opodatkowanie przedsiębiorstw	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Inwestycji i Rynków Finansowych	Instytut Finansów	dr hab. Marta Kluzek, prof. UEP	8	Finanse i opodatkowanie przedsiębiorstw	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Controllingu, Analizy Finansowej i Wyceny	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Cezary Kochalski, prof. UEP	12	ANALIZA EKONOMICZNA I CONTROLLING Analiza finansowa: przedsiębiorstw, banków, banku centralnego, sektora rządowego; Analiza stanu i wyników gospodarki: Polska, strefa euro, USA, Chiny, pozostałe; Controlling: wykorzystanie w organizacjach, narzędzia, wyzwania: zarządzanie ryzykiem, rozwój zrównoważony	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium, kolejność zgłoszeń, zainteresowanie problematyką
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Magdalena Kowalczyk, prof. UEP	12	Rachunkowość finansowa w dobie zachodzących zmian - zakres wykorzystania nowoczesnych technologii w rachunkowości, raportowanie niefinansowe, kreatywna rachunkowość a oszustwa księgowe; Rachunkowość zarządcza i analiza finansowa w zarządzaniu przedsiębiorstwem	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Mikroekonomii	Instytut Ekonomii	dr hab. Anna Kozłowska, prof. UEP	4	Analiza procesów gospodarczych z wykorzystaniem narzędzi statystyczno-ekonometrycznych	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Jarosław Kubiak, prof. UEP	10	Zarządzanie finansami, a w szczególności: Kształtowanie struktury kapitału; Ocena zarządzania kapitałem obrotowym (w tym należnościami); Ocena efektywności inwestycji materialnych i kapitałowych; Wycena przedsiębiorstwa; Ocena efektów przejęć; Predykcja upadłości; Badanie wiarygodności kredytowej; Polityka dywidend	Osoby zainteresowane uczestnictwem w seminarium będą proszone o przesłanie mailem na adres jaroslaw.kubiak@ue.poznan.pl informacji o: 1. obszarze badawczym jakim są zainteresowane; 2. nazwie uczelni i kierunku na którym studiowali

Katedra Finansów Przedsiębiorstw	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Joanna Lizińska, prof. UEP	8	Finanse przedsiębiorstw i rynki kapitałowe (m. in. Ocena kondycji finansowej, Predykcja trudności finansowych, Wycena przedsiębiorstwa, Efektywność inwestycji, Finansowanie i polityka dywidend, Kapitał obrotowy, Emisje akcji, Reakcja rynku na informacje, Manipulowanie zyskami, Anomalie rynkowe)	Kontakt mailowy z promotorem ze wskazaniem obszaru zainteresowań oraz kierunku i średniej ocen z I stopnia; decyduje kolejność zaakceptowanych zgłoszeń, rozmowa, zainteresowania
Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Marek Masztalerz, prof. UEP	6	Rachunkowość w teorii i praktyce	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości Zarządczej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Remigiusz Napieček, prof. UEP	12	Wielowymiarowość współczesnej rachunkowości – pomiar, technologia, informacja, wycena	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Controllingu, Analizy Finansowej i Wyceny	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Andrzej Niemiec	12	Controlling, analiza finansowa, wycena i pomiar dokonań	kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Badań Rynku i Usług	Instytut Marketingu	dr hab. Iwona Olejnik, prof. UEP	12	Zachowania klientów na rynku finansowym; Strategie marketingowe instytucji finansowych; Problemy zrównoważonego rozwoju na rynku usług finansowych	Zainteresowanie tematyką seminarium; Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	prof. dr hab. Marzena Remlein	8	Rachunkowość i sprawozdawczość finansowa	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Badań Operacyjnych i Ekonomii Matematycznej	Instytut Informatyki i Ekonomii Ilościowej	dr hab. Justyna Rój, prof. UEP	6	Empiryczne finanse przedsiębiorstw. Zarządzanie finansami w opiece zdrowotnej	Kontakt mailowy w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium – justyna.roj@ue.poznan.pl
Katedra Finansów Międzynarodowych	Instytut Gospodarki Międzynarodowej	dr hab. Konrad Sobański, prof. UEP	24	Współczesne problemy w finansach międzynarodowych: Fintech, technologia łańcucha bloków (blockchain), kryptowaluty; Skutki gospodarcze kryzysu COVID-19; Międzynarodowe rynki finansowe i walutowe. Inwestycje międzynarodowe; Międzynarodowe przepływy kapitałowe, bilans płatniczy, kursy walutowe; Międzynarodowe finanse przedsiębiorstw. Korporacje na rynkach finansowych	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium, kolejność zgłoszeń
Katedra Inwestycji i Nieruchomości	Instytut Zarządzania	dr Łukasz Strączkowski	6	Rynek nieruchomości - tendencje, nowe produkty, zachowania podmiotów; Analiza rynku nieruchomości na potrzeby podejmowania decyzji i procesów inwestycyjnych	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium, kolejność zgłoszeń, zainteresowanie tematyką rynku nieruchomości

Katedra Rachunkowości i Rewizji Finansowej	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Elżbieta Szczepankiewicz, prof. UEP	18	Rachunkowość, sprawozdawczość zintegrowana, sprawozdawczość niefinansowa, raportowanie społeczne i społeczna odpowiedzialność, audyt finansowy, rewizja sprawozdań finansowych, audyt śledczy, audyt wewnętrzny, kontrola wewnętrzna, kontrola zarządcza, nadzór i kontrola, analiza sprawozdań finansowych, sprawozdawczość finansowa	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Controllingu, Analizy Finansowej i Wyceny	Instytut Rachunkowości i Zarządzania Finansami	dr hab. Dawid Szutowski, prof. UEP	4	Wycena przedsiębiorstw; Analiza finansowa i techniczno-ekonomiczna przedsiębiorstw; Sytuacja finansowa przedsiębiorstw w dobie kryzysów makroekonomicznych; Zarządzanie kryzysowe i zagrożenie upadłością	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium
Katedra Finansów Międzynarodowych	Instytut Gospodarki Międzynarodowej	dr hab. Paweł Śliwiński, prof. UEP	6	Międzynarodowe rynki finansowe - inwestorzy, instrumenty, instytucje	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium, kolejność zgłoszeń
Katedra Pieniądza i Bankowości	Instytut Finansów	dr hab. Krzysztof Waliszewski, prof. UEP	3	Finanse osobiste, pośrednictwo i doradztwo finansowe, ochrona konsumenta na rynku usług finansowych, parabanki, nowoczesne technologie w planowaniu finansów osobistych (FinTech, robo-advice, BigTech)	Kontakt mailowy lub osobisty z promotorem w celu uzyskania zgody na zapisanie się na seminarium